
22/07/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=614160&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Media e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense
Campus Araquari

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2016 

Às 12:59 horas do dia 22 de julho de 2016, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JONAS CUNHA ESPINDOLA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23349000512201614, Pregão nº 00007/2016. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Instalação / Manutenção  Elevadores, Escadas Rolantes, Monta  Cargas / Plataforma / Escadas
Descrição  Complementar:  Manutenção  em  elevador  de  passageiros  para  08(oito)  pessoas  e  três  paradas,
localizado no Instituto Federal Catarinense  Campus Araquari  Marca Equibrasil  Elevador Social  ESAP 600 3 
linha inox.
Tratamento Diferenciado: 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 17.220,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: ELOTECH SERVICOS INDUSTRIAIS LTDA  EPP , pelo melhor lance de R$ 17.160,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/07/2016
11:05:13 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELOTECH SERVICOS
INDUSTRIAIS LTDA  EPP, CNPJ/CPF: 14.048.837/000115, Melhor lance:

R$ 17.160,0000

Homologado 22/07/201612:59:00

JONAS
CUNHA

ESPINDOLA

Item: 2
Descrição: Instalação / Manutenção  Elevadores, Escadas Rolantes, Monta  Cargas / Plataforma / Escadas
Descrição  Complementar:  Manutenção  em  elevador  de  passageiros  para  08(oito)  pessoas  e  03  paradas,
localizado no Instituto Federal Catarinense  Campus Araquari  Marca Thyssenkrupp  FDN Comercial.
Tratamento Diferenciado: 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 17.220,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: ELOTECH SERVICOS INDUSTRIAIS LTDA  EPP , pelo melhor lance de R$ 17.160,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/07/2016
11:05:13 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELOTECH SERVICOS
INDUSTRIAIS LTDA  EPP, CNPJ/CPF: 14.048.837/000115, Melhor lance:

R$ 17.160,0000

Homologado 22/07/201612:59:00

JONAS
CUNHA

ESPINDOLA



22/07/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=614160&tipo=t 2/2

Fim do documento


